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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa łóżek i mebli medycznych

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy - Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 7 szt.

Pytanie 

Czy Zamawiający  dopuści wysokiej jakości łóżko z konstrukcją oparta na kolumnach cylindrycznych , gwarantujących wysoką stabilność nawet w najwyższym położeniu?
Odpowiedź

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści łóżko którego konstrukcja oparta jest na rozwiązaniu pantografowym?
Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 

Czy Zamawiający wymaga aby konstrukcja łóżka była oparta na kolumnach  metalowych aluminiowych szczelnie zabezpieczonych uszczelkami przed przedostawanie się płynów, co w pełni zabezpiecza przed potencjalnymi infekcjami?
Odpowiedź

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2230 mm? Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2205 mm? Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko o szerokości 985? Oferowany parametr nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.
Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 

Czy Zamawiający łóżko z regulacja pozycji antyszkowej za pomocą dwóch przycisków?
Odpowiedź

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 

Czy Zamawiający pod pojęciem pozycji antyszokowej ma na myśli ustawienie leża do funkcji Trendelenburga?
Odpowiedź

Tak.

Pytanie 

Czy pod pojęciem Rotomouldingu (inaczej: formowanie rotacyjne) Zamawiający rozumie proces wytwarzania form z tworzywa w obróbce w wysokiej temperaturze?
Odpowiedź

Tak.

 Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko do intensywnej terapii - 3 szt. o szerokości przy całkowicie opuszczonych barierkach 1025 mm i przy całkowicie podniesionych 1045 mm? Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych lub z listwami tworzywowymi?
Odpowiedź

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z szczytami tworzywowymi wykonanymi w technice jednorodnego odlewu, bez miejsc łączeń mogących stanowić potencjalne źródło infekcji?
Odpowiedź

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 

Czy Zamawiający  pod zapisem „oparcie pleców przezierne dla rtg”, rozumie możliwość umiejscowienia kasety rtg pod plecami z możliwością jej przesuwania w osi pionowej i poziomej oraz ewentualnego prześwietlenia pacjenta ramieniem C w obrębie całego segmentu pleców ?
Odpowiedź

Zamawiający pod tym zapisem rozumie, że wezgłowie ma być wytworzone z płyty przeziernej.

Pytanie 

Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający wymaga aby łóżko posiadało możliwość minimalnej wysokości leża na poziomie 39cm lub mniej co pozwala na bezpieczne opuszczanie łóżka przez pacjentów o niskim wzroście unikając konieczności zeskakiwania – opuszczania łóżka bez możliwości oparcia całkowitego stóp o podłogę i bardziej świadomego opuszczenia łóżka. Brak bezpiecznej minimalnej wysokości funkcja przy konieczności zeskakiwania prowadzi do zwiększenia ryzyka upadku chorego a co za tym idzie wydłużenia hospitalizacji i kolejnych kosztów. Wyżej wymieniony parametr posiada w swojej ofercie większość producentów europejskich i światowych poważnie traktujących aspekt bezpieczeństwa pacjentów.
Odpowiedź
Tak, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 
Czy Zamawiający wymaga aby łóżko posiadało możliwość uzyskania „pozycji kardiologicznej” za pomocą jednego przycisku ? Czy łóżko ma wykonać serię skoordynowanych ruchów .
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 
Czy Zamawiający pod pojęciem „szybkiego poziomowania jednym przyciskiem na panelu centralnym pozycji do reanimacji” rozumie serię skoordynowanych ruchów?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczna regulacja funkcji CPR segmentu oparcia pleców oraz segmentu uda oraz dodatkową mechaniczną regulacja CPR segmentu oparcia pleców?
Odpowiedź
Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający z związku z oczekiwaną funkcja autoregresji oparcia pleców wymaga aby funkcja ta wynosiła min. 11 cm?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o  15 cm?
Odpowiedź
Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pojedyncze koła, łatwiejsze do dezynfekcji?
Odpowiedź
Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 
Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający  ma na myśli barierki zabezpieczające na 100 % długości leża o odpowiedniej wysokość zgodne z normą dla łóżek intensywnych 60601-2-52 ? Czy tez dopuszcza łóżko nie spełniające powyższych norm?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający  oczekiwałby barierek tworzywowych dzielonych ze sterowaniem?
Odpowiedź
Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi opuszczanymi poniżej linii materaca, nie powodujące powstawania tzw. martwych przestrzeni pomiędzy łóżkiem a wózkiem w trakcie przenoszenia pacjenta?Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne spełniające wymagania IPX4, standardowo wymagane dla łóżek z konstrukcja opartej na kolumnach cylindrycznych? 
Odpowiedź
Tak, zamawiający dopuszcza łóżko barierkami bocznymi opuszczanymi poniżej linii materaca, nie powodujące powstawania tzw. martwych przestrzeni pomiędzy łóżkiem a wózkiem w trakcie przenoszenia pacjenta.
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.- dotyczy drugiego pytania
Pytanie 
Czy Zamawiający może wyjaśnić w jaki sposób będzie dokonywana dezynfekcja łóżek i czy będzie  używane urządzenie ciśnieniowe, jeśli tak prosimy o podanie modelu?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym funkcja anty i Trendelenburga działa tylko przy obciążeniu 100 kg ? 
Odpowiedź
Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Oczekuje łóżka z obciążaniem dla wszystkich dostępnych regulacji wynoszącym 230 kg, jeśli nie to jakie minimalne obciążenie dopuszczalne dla wszystkich regulacji ma wytrzymywać łóżko ?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający  wymaga obciążenia bezpiecznego w pozycji statycznej wynoszącego 400 kg. 
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 
Czy Zamawiający oczekuje możliwości wyboru kolorów jeśli tak to jakich ?
Odpowiedź
Tak zamawiający oczekuje wyboru kolorów szczytów lub wstawek kolorystycznych co najmniej : biel, turkus, beż, niebieski, buk.
Dotyczy szafki przyłóżkowej – szt. 7

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę , której korpus oraz boki i ramki szuflad wykonane są z blachy stalowej lakierowanej proszkowo ? 
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę , w której czoła szuflad wykonane są z tworzywa sztucznego odpornego na promieniowanie i dezynfekcję ? 
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę , w której oba blaty ( zarówno główny jak i boczny ) wykonane są z tworzywa laminowanego ? 
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę , w której szuflada dolna jest bez tworzywowego wkładu , ale jest podzielona na dwie części z których jedna pełni funkcję uchwytu na 3 butelki o pojemności min. 1,5 litra ? 
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną z możliwością ustawienia i pełnego dostępu zarówno z lewej jak i prawej strony łóżka , wyposażoną w zintegrowany dodatkowy blat boczny składany do boku szafki, z regulacją wysokości oraz kąta pochylenia, bez dodo takowego koła, które w przypadku zaoferowanej szafki jest zbędne? 
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 510 mm i głębokości 485 mm , które to parametry nieznacznie odbiegają od opisanych i nie powodują pogorszenia jej funkcjonalności? 
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażona a lakierowany uchwyt/ reling z boku szafki umożliwiający zawieszanie ręczników?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością regulacji  blatu bocznego w zakresie 730 -1100 mm , które to parametry nieznacznie różnią się od podanych w SIWZ i nie pogarszają właściwości użytkowych szafki ? 
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę , której szuflady wyposażone są w estetyczne uchwyty lakierowane ułatwiające otwieranie ?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę , której blat główny zabezpieczony jest ochronnym lakierowanym relingiem ? 
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 4 podwójne koła o średnicy 75 mm?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy w rozumieniu zapisów pkt. 10  Zamawiający dopuści szafkę z możliwością wyboru koloru blatów szafki?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający wymaga , aby szafka była bezpieczna dla pacjenta, tzn. z centralną blokadą kół dokonywaną za pomocą pokrętła na wyciągnięcie ręki pacjenta , tak aby mógł ją sobie przestawić , dostawić lub odstawić w dowolnej chwili , bez potrzeby wychodzenia lub wychylania się z łóżka oraz bez potrzeby wzywania personelu medycznego, czy też dopuszcza szafki niebezpieczne , które narażają pacjenta na upadek lub wypadnięcie z łóżka podczas chęci dostawienia lub odstawienia szafki lub w trakcie wyciągania z niej osobistych rzeczy ? 
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 
Czy w celu zapewnienia komfortu pacjentowi Zamawiający wymaga , aby szafka posiadała dodatkową półkę na basen , tak aby pacjent mógł skorzystać z niego samodzielnie w potrzebnym dla siebie oraz intymnym momencie 
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający wymaga szafki z  szufladami wysuwanymi w obydwie strony ?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 2 szt. 

Pytanie 
Czy Zamawiający  dopuszcza konstrukcję pantografowa wózka?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający wymaga (dopuszcza) wózka z hydrauliczna regulacje wysokości w zakresie 620 -940 mm oraz regulacji funkcji anty i Trendelenburga  za pomocą dwustronnych pedałów nożnych, bez konieczności używania rąk?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 810 mm i długości całkowitej 2040 mm?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo - zabiegowy  o konstrukcji z hartowanej, galwanizowanej stali gwarantującej długotrwałości i bezawaryjność?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy w rozumieniu zapisów dotyczących platformy materaca Zamawiający dopuści wózek transportowo – zabiegowy z leżem wyposażonym w tunel na kasetę RTG z możliwością jej umieszczenia w dowolnym miejscu leża na jego całej długości?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo - zabiegowy  z regulacją oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0 -90°?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo – zabiegowy wyposażony w listwy odbojowe w narożnikach wózka, doskonale chroniące zarówno wózek, jak i ściany przed uszkodzeniami?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo – zabiegowy wyposażony w barierki boczne galwanizowane,  lakierowane, opuszczane poniżej ramy leża, nie powodujące powstawania tzw. martwych przestrzeni pomiędzy wózkiem a łóżkiem w trakcie przenoszenia pacjenta?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac o wysokości 10 cm i funkcjach antyodlezynowych, pozwalających pacjentowi dłuższe przebywanie na wózku w przypadku np. chwilowego braku wolnych miejsc, bez elementów tapicerowanych?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający wymaga wózka z leżem opartym na konstrukcji kolumnowej? 
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta (co wydaje się oczywiste) Zamawiający wymaga aby barierki zabezpieczały pacjenta na całej długości leża wózka?.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 
Czy w celu zapewnienia pełnego bezpieczeństwa pacjenta Zamawiający wymaga aby wózek był wyposażony w centralna blokadę kół?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 
Czy w celu zwiększenia mobilności wózka zamawiający wymaga aby posiadał on piątek koło?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Dotyczy wózka do przewożenia chorych w pozycji lezącej (3 segmentowe) – 1 szt. 

Pytanie 
Czy Zamawiający wymaga (dopuszcza) wózka z hydrauliczna regulacje wysokości w zakresie 620 -940 mm oraz regulacji funkcji anty i Trendelenburga  w zakresie +/- 18° za pomocą dwustronnych pedałów nożnych z dostępem z każdego boku wózka, bez konieczności używania rąk?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 810 mm i długości całkowitej 2040 mm?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo - zabiegowy  o konstrukcji z hartowanej, galwanizowanej stali gwarantującej długotrwałości i bezawaryjność?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy w rozumieniu zapisów dotyczących platformy materaca Zamawiający dopuści wózek transportowo – zabiegowy z leżem wyposażonym w tunel na kasetę RTG z możliwością jej umieszczenia w dowolnym miejscu leża na jego całej długości?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy w rozumieniu pkt. 10 Zamawiający dopuści wózek z wyprofilowaną osłoną podstawy z miejscem na wyposażenie dodatkowe oraz butle, bez kosza ?
Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek z mechaniczną regulacja segmentu uda za pomocą korby?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo - zabiegowy  z regulacją oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0 -90°?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo – zabiegowy wyposażony w listwy odbojowe w narożnikach wózka, doskonale chroniące zarówno wózek, jak i ściany przed uszkodzeniami?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek z możliwością montażu wieszaka kroplówki w dwóch miejscach oraz możliwością jego składania do ramy leża?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem czterosegmentowym?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 
Czy Zamawiający wymaga wózka z leżem opartym na konstrukcji kolumnowej? 
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 
Czy z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta (co wydaje się oczywiste) Zamawiający wymaga aby barierki zabezpieczały pacjenta na całej długości leża wózka?.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojedyncze koła łatwiejsze do dezynfekcji?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.










Zamawiający 
